

2018

Dodací list: D 68/8

Faktúra: 18100486

001 Platca DPH

(ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OSC
Bednára 4

Odbíratel ICO: 36349429

971 01

PRIEVIDZA

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

Tel: 046/5420901

Fax:

Sposob dopravy:

Osobne

(DIC) 1020583652

IC DPH: SK1020583652

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv.urad PD reg.c.1419/97

T.VANSOVEJ 24

Ev.cislo ZL:

307-11833

971 01 PRIEVIDZA

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
T.VANSOVEJ 24
971 01 PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 10.09.2018

Datum vystavenia : 31.08.2018

Danová povinnosť : 31.08.2018

Datum dodania : 31.08.2018

Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznamka :

Variabilný symbol : 18100486

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
BATERIA LILA DREZOVA 15,10	21704 9A-47	KS	20	19.500	10.00	1	19.50
BATERIA STENO 3051/15 VAN. BJ	1715 9A-47	KS	20	40.350	10.00	1	40.35
BATERIA STENO PREPINAC NOVY TYP	9263 9A-21	KS	20	8.250	10.00	1	8.25
BATERIA STENO RAMENO	3033 9A-21	KS	20	5.100	10.00	1	5.10
GUL.KOHUT VODA 3/4" FF,MF	87 9A 33	KS	20	3.218	10.00	1	3.22
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2	4864 500	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 40 3/8*3/8	1309 9A-21	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865 PC1109	KS	20	1.050	10.00	2	2.10
HADICA FLEXI 60 1/2*1/2	1155 9A-5	KS	20	1.050	10.00	1	1.05
HADICA FLEXI 80 1/2*1/2	5190 9A-5	KS	20	1.275	10.00	1	1.28
HADICA SPRCH.MSO 1,5M CB110/110B	20290 9A-21	KS	20	2.130	10.00	1	2.13
HADICA ZAHR. 1/2" MPVC/ 3/8" MPVC	2138 233	M	20	0.304	10.00	25	7.60
KAMIX 1kg	6990 233	KS	20	7.350	10.00	1	7.35
LEP PVC NEW AGE TUBA 125ML	9929 202	KS	20	2.175	10.00	1	2.18
MUFNA 1/2" MOS	4749 9A-5	KS	20	0.540	10.00	1	0.54
MUFNA 3/8" MOS	5528 POSTA	KS	20	0.525	10.00	2	1.05
PEX SROB PRECHOD 16*1/2 VOZ	4582 POSTA	KS	20	1.125	10.00	4	4.50
PLAVAK BOČNY 3/8,1/2 ALCA	5302 9A-21	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
PODLOZKA M 10,12*28,40 VELKOPLOS.	3637 PC1109	KS	20	0.113	10.00	2	0.23
PPR NATRUBOK 32	3798 PC11	KS	20	0.165	10.00	2	0.33
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721 1x 9A 47	KS	20	0.765	10.00	3	2.30
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS	957 PC1109	KS	20	0.975	10.00	2	1.95
RAD.KOHUT 1/2" PRIAMY MYJAVA	2961 POSTA	KS	20	12.900	10.00	1	12.90
RED.NATRUBOK 1/2"X 3/8" MOS	5653 POSTA	KS	20	0.420	10.00	2	0.84
SIFON DREZOVY N.M. T-733	1267 1x 9A 47	KS	20	4.575	10.00	2	9.15
SIFON UMYVADLOVY NEREZ MR. ALCA	5476 202	KS	20	2.775	10.00	1	2.78
SKRUTKA K UMYVADLU V.10X120	3323 1x 9A-5	KS	20	0.660	10.00	2	1.32
SKRUTKA K WC	1350 9A-21	KS	20	0.300	10.00	1	0.30
SKRUTKA K WC SEDATKU	4987 POSTA	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
SPRCHA PLATINO	5220 9A 21	KS	20	1.763	10.00	1	1.76
SROB.RAD.MOS.PR.1"	834 PC11	KS	20	3.300	10.00	1	3.30
TEC 7 GT7 200ML	20480 233	KS	20	3.525	10.00	2	7.05
TESNENIE 3/8"KLING. HAD.	1988 POSTA	KS	20	0.023	10.00	4	0.09
TM GULOVY VENTIL 1" S ODV.	2173 PC11	KS	20	9.375	10.00	1	9.38
TM GULOVY VENTIL 1/2"	6711 9A-5	KS	20	2.100	10.00	1	2.10
TM GULOVY VENTIL 1/2" C1	6977 PC1109	KS	20	2.325	10.00	1	2.33
TM GULOVY VENTIL 1/2" SO SROB.	8075 POSTA	KS	20	3.375	10.00	1	3.38
TM VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	6954 9A-21	KS	20	3.638	10.00	1	3.64
TRUBKA AL-PEX 16*2 EL	9387 POSTA	M	20	0.488	10.00	1	0.49
VENT.ROH.PRAC.3/4" S FILTROM	3779 2x 9A 47	KS	20	2.400	10.00	2	4.80
VSUVKA 1/2" MOS.	4301 2x PC1109	KS	20	0.480	10.00	4	1.92
ZAHR.ADAPTER 1/2";1/2*3/4	7342 233 500	KS	20	1.793	10.00	2	3.59
ZAHR.ADAPTER 3/4"	7344 233	KS	20	1.725	10.00	1	1.73
ZAHR.MEDZIKUS 2	7347 500	KS	20	1.725	10.00	2	3.45
ZAHR.RYCHLOSPOJKA 1/2"	7338 233	KS	20	2.475	10.00	2	4.95
ZATKA 3/8 MOS, CHROM	3592 POSTA	KS	20	0.353	10.00	2	0.71

služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
BARNA 35" MOS. VNZ	5522 <i>POSTA</i>	KS	20	0.308	10.00	2	0.62
ZATKA PVC 32, 40	3273 <i>202</i>	KS	20	0.330	10.00	1	0.33

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	204.43 EUR	40.89 EUR	245.32 EUR
K úhrade:			245.32 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)



ODOVZDAL
(Datum, podpis)